安徽2009年会计从业资格考试会计电算化科目补考工作的通

知会计从业资格考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅

读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/646/2021_2022__E5_AE_89_

E5_BE_BD2009_c42_646718.htm id="xx21" class="mar10">财

会[2009]810号各市财政局： 近期，全省2009年度会计从业资

格会计电算化科目考试已陆续在各市有序开展。为合理做好

会计电算化考试科目与其他考试科目衔接工作，进一步规范

会计从业资格考试流程，经研究决定，省财政厅拟于10月组

织一次全省会计电算化科目补考，现就补考工作有关事项通

知如下： 一、时间安排 各市会计电算化考试补考工作应统一

安排在省财政厅公布会计从业资格考试各科目成绩之后，并

于10月31日前完成。 二、补考对象 在全省2009年度会计从业

资格考试中，会计基础、财经法规与会计职业道德科目成绩

合格，会计电算化科目成绩不合格的考生可以自愿选择补考

。在今年网上报名系统中，误报会计电算化考试科目为珠算

五级科目的考生，也可自愿选择参加此次会计电算化科目补

考。 三、考试组织 各市财政局负责本市及所辖县（区）考生

补考工作，按照考生自愿补考原则，统计补考人数，安排考

试场次，具体实施补考工作。 四、成绩管理 各市财政局应

于10月31日前统计完成补考成绩及相关信息，并报送省财政

厅。 五、证书核发 省财政厅将根据各市报送的补考成绩盘，

统计更新成绩档案库，并核发证书。 安徽省财政厅 二00九年

七月二十四日2009年咨询工程师考试特点分析2008年咨询工

程师真题点评 2009年咨询工程师考前辅导 2009年咨询工程师

网上培训精讲 2009年咨询工程师考试复习指导 100Test 下载频

道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com